
UCHWAŁA NR XXIV/154/2020 
RADY GMINY GRZEGORZEW

z dnia 27 października 2020 r.

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości, położonych na terenie gminy Grzegorzew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 6n, art. 6m ust. 1, ust.1a i 1b oraz ust. 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) Rada Gminy Grzegorzew 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie gminy Grzegorzew 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne na terenie 
Gminy Grzegorzew zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Deklaracja, o której mowa §1. ust. 1. właściciele nieruchomości zobowiązani są złożyć do Wójta Gminy 
Grzegorzew w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. 
W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć nową deklarację w terminie do 10 dnia 
miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. 

2.  Deklaracja, o której mowa §1. ust. 2 właściciele nieruchomości zobowiązani są złożyć do Wójta Gminy 
Grzegorzew w terminie 14 dni od dnia powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. W przypadku 
zmiany danych dotyczących określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej 
nieruchomości, właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć nową deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana.

§ 3. 1. Deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy składać w Urzędzie 
Gminy Grzegorzew osobiście lub przesyłać pocztą lub za pośrednictwem poczty elektronicznej. 

2. Określa się warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 

1) format elektroniczny deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określa się 
w formacie danych XML. 

2) układ informacji i powiązań między danymi w deklaracji, jest zgody z wzorem deklaracji określonej w formie 
pisemnej, o której mowa w paragrafie 1 ust.1 i 2, 

3) deklaracje przesyłane w formie elektronicznej muszą być opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy o podpisie 
elektronicznym lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym e – PUAP zgodnie z ustawą o informatyzacji 
działalności podmiotów realizujących zadania publiczne.

§ 4. Traci moc Uchwała nr XVIII/108/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 31 marca 2020r. w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości, położonych na terenie gminy Grzegorzew. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

Id: ZGEFC-GLDFL-PUHKU-DFOWO-LSSTT. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie 
14 dni po ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Sosnowski

Id: ZGEFC-GLDFL-PUHKU-DFOWO-LSSTT. Podpisany Strona 2



1  

WÓJT GMINY GRZEGORZEW 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIV/154/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 27.10.2020 r. 

 
DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY 

ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
 

D D M M R R R R 

 

Podstawa prawna: 

 

Składający: 

Termin składania: 

 
 

 
 
Miejsce składania: 

Ustawa   z   dnia   13   września   1996   r.   o   utrzymaniu   czystości   i   porządku   w   gminach   

(t. j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 1439). 

 
Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy 

 

Deklarację należy złożyć: w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości 

pierwszego mieszkańca. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości 

należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na danej nieruchomości, właściciel 

nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca 

następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana.    

 

Urząd Gminy w Grzegorzewie, Plac 1000-lecia Państwa Polskiego 1, 62-640 Grzegorzew 
 

 

 

Pola wypełnić dużymi, drukowanymi literami, czarnym lub niebieskim kolorem 

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 

 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI (ZAZNACZYĆ WŁAŚCIWY KWADRAT) 

 PIERWSZA DEKLARACJA OBOWIĄZUJĄCA OD: 
 

 KOREKTA DANYCH W DEKLARACJI OBOWIĄZUJĄCA OD:  

 ZMIANA DANYCH ZAWARTYCH W DEKLARACJI DATA ZAISTNIENIA ZIANY:  

 
 

C. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (ZAZNACZYĆ WŁAŚCIWY KWADRAT) 

 
OSOBA FIZYCZNA 

 
OSOBA PRAWNA 

JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA 

NIEPOSIADAJĄCA OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

 

D. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI (ZAZNACZYĆ WŁAŚCIWY KWADRAT) 
 

 
WŁAŚCICIEL 

 
JEDNOSTKA  ORGANIZACYJNA 

LUB OSOBA POSIADAJĄCA 
NIERUCHOMOŚĆ W ZARZĄDZIE 
LUB UŻYTKOWANIU 

 
  WSPÓŁWŁAŚCICIEL 

 

INNY PODMIOT 
WŁADAJĄCY 
NIERUCHOMOŚCIĄ 

 

UŻYTKOWNIK  

WIECZYSTY 

 

NAJEMCA/ 

DZIERŻAWCA 

 

E. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ 
 

E1. IMIĘ I NAZWISKO(dotyczy osób fizycznych)    /   PEŁNA NAZWA(dotyczy osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej 

 

Id: ZGEFC-GLDFL-PUHKU-DFOWO-LSSTT. Podpisany Strona 1



2 
 

E2.  PESEL (dotyczy osób fizycznych)
 E3. NIP(dotyczy osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających                                 

                                                                                                                                osobowości prawnej 

 

E4. IMIONA RODZICÓW E5. NUMER TELEFONU     /     ADRES E-MAIL 

 

F. ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY  
 

F1. KRAJ F2. WOJEWÓDZTWO F3. POWIAT F4. GMINA 

 

F5. MIEJSCOWOŚĆ F6. ULICA F7. NR. DOMU / NR. LOKALU F8. KOD POCZTOWY 

 

F9. POCZTA    

 

G. ADRES NIERUCHOMOŚCI,NA KTÓREJ POWSTAJA ODPADY KOMUNALNE (JEŻELI JEST 

INNY NIŻ ADRES W SEKCJI F) 
 

G1. KRAJ G2. WOJEWÓDZTWO G3. POWIAT G4. GMINA 

 

G5. MIEJSCOWOŚĆ G6. ULICA G7. NR. DOMU / NR. LOKALU G8. KOD POCZTOWY 

 

G9. POCZTA    

 

H. OŚWIADCZENIE (ZAZNACZYĆ WŁAŚCIWY KWADRAT) 

• OŚWIADCZAM, ŻE NA NIERUCHOMOŚCI DLA KTÓREJ SKŁADANA JEST DEKLARACJA ZNAJDUJE SIĘ KOMPOSTOWNIK,               
W KTÓRYM KOMPOSTOWANE SĄ BIOODPADY STANOWIĄCE ODPADY KOMUNALNE 

 

 
TAK 

 
NIE 

 
 

I. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
 

I1. LICZBA OSÓB ZAMIESZKUJĄCYCH NIERUCHOMOŚĆ 

WSKAZANĄ W SEKCJI F 

 

I2. STAWKA OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI 

 

I3. MIESIĘCZNE ZWOLNIENIE Z CZĘŚCI OPŁATY ZA 
KOMPOSTOWNIK  

 

I4. MIESIĘCZNA KWOTA OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE 

ODPADAMI KOMUNALNYMI (KWOTE Z POLA I2 NALEŻY POMNOŻYĆ PRZEZ 

LICZBĘ OSÓB WSKAZANYCH W POLU I1, MINUS ZWOLNIENIE Z POLA I3)  
 
 

J. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 
SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJE 

ZŁ 

ZŁ 

ZŁ 

Id: ZGEFC-GLDFL-PUHKU-DFOWO-LSSTT. Podpisany Strona 2



3 
 

 

 

  
J1. MIEJSCOWOŚĆ I DATA J2. CZYTELNY PODPIS 

 

K. ADNOTACJE URZĘDU 

 
 

  

 
POUCZENIE: 

1. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie  z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 
1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2020r. poz. 1427 ze zm.) 
 

Objaśnienia: 
1. Zmiana danych w deklaracji – składana w przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
2. Korekta deklaracji – składana w przypadku dokonywania korekty błędnie podanych danych w uprzednio złożonej deklaracji. 

3. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi miesięcznie na mieszkańca określa Uchwała Rady Gminy Grzegorzew, w 
sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty, która jest 
dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej: http://bip.grzegorzew.pl/   

4. Kwotę zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami 
mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym, określa 
Uchwała Rady Gminy Grzegorzew w sprawie zwolnienia w części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w 
kompostowniku przydomowym, która jest dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej: http://bip.grzegorzew.pl/ 

 

 
KLAUZULA INFORMACYJNA 

 
Zgodnie z art. 13, Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 
związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych osobowych) – zwanego dalej / RODO /. 
 
1. Administratorem Danych Osobowych jest: Wójt Gminy Grzegorzew – w siedzibie Urzędu Gminy w Grzegorzewie, Plac 1000-lecia Państwa 
Polskiego 1, 62-640 Grzegorzew. 
2. Inspektorem ochrony danych osobowych w Urzędzie Gminy w Grzegorzewie jest: insp. Janusz  
Poronin, e-mail: iod@grzegorzew.pl nr telefonu: 63 27 18 255  
3. Dane osobowe są pozyskane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c, Rozporządzenia o ochronie danych osobowych, w związku z art. 6 m ust. 1 pkt 1b 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 2020 poz. 1439) oraz art. 26 § 1 i 2 ustawy z dnia 17 
czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2020r. poz. 1427 ze zm.), w celu realizacji obowiązku prawnego ciążącego 
na Administratorze.  
4. Dane osobowe mogą być przekazywane podmiotom uprawnionym na mocy przepisów prawa. 
5. Dane osobowe będą przechowywane przez okres, niezbędny do wykonania celu, do którego zostały pozyskane oraz zgodnie z Rozporządzeniem 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 
organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 
6. Osoba przekazująca dane ma prawo do ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania a 
także do przenoszenia danych osobowych. 
7. Każda osoba ma prawo wniesienia skargi do Organu Nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych ul. Stawki 2,                00 – 193 
Warszawa, gdy uzna, że przetwarzane dane są niezgodne z prawem i naruszają przepisy Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
8. Podanie danych w deklaracji jest wymogiem ustawowym i ich podanie jest obowiązkowe.  
9. Dane osobowe nie będą poddawane profilowaniu i zautomatyzowaniu.  

Id: ZGEFC-GLDFL-PUHKU-DFOWO-LSSTT. Podpisany Strona 3

http://bip.grzegorzew.pl/
http://bip.grzegorzew.pl/


1  

WÓJT GMINY GRZEGORZEW 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIV/154/2020  Rady Gminy Grzegorzew z dnia 27.10.2020 r. 

 
DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY 

ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI SKŁADANA       
PRZEZ WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH                               

NIE ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY A POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 
 

D D M M R R R R 

 

Podstawa prawna: 

 
 

Składający: 

 

Termin składania: 

 
 

 
Miejsce składania: 

Ustawa   z   dnia   13   września   1996   r.   o   utrzymaniu   czystości   i   porządku   w   gminach   

(t. j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 1439). 

 

 
Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a 

powstają odpady komunalne położonych na terenie Gminy Grzegorzew. 

 
Deklarację należy złożyć  terminie 14 dni od dnia powstania na danej nieruchomości odpadów 

komunalnych. W przypadku zmiany określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych 

powstających na danej nieruchomości, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową 

deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana.    

 

Urząd Gminy w Grzegorzewie, Plac 1000-lecia Państwa Polskiego 1, 62-640 Grzegorzew 
 

 

 

Pola wypełnić dużymi, drukowanymi literami, czarnym lub niebieskim kolorem 

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 

 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI (ZAZNACZYĆ WŁAŚCIWY KWADRAT) 

 PIERWSZA DEKLARACJA OBOWIĄZUJĄCA OD: 
 

 KOREKTA DANYCH W DEKLARACJI OBOWIĄZUJĄCA OD:  

 ZMIANA DANYCH ZAWARTYCH W DEKLARACJI DATA ZAISTNIENIA ZMIANY:  

 
 

C. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (ZAZNACZYĆ WŁAŚCIWY KWADRAT) 

 
OSOBA FIZYCZNA 

 
OSOBA PRAWNA 

JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA 

NIEPOSIADAJĄCA OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

 

D. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI (ZAZNACZYĆ WŁAŚCIWY KWADRAT) 

 
  WŁAŚCICIEL   WSPÓŁWŁAŚCICIEL   UŻYTKOWNIK 

WIECZYSTY 
  JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA LUB 

OSOBA POSIADAJĄCA 
NIERUCHOMOŚĆ W ZARZĄDZIE 

          

            

  NAJEMCA, 
DZIERŻAWCA 

  INNY PODMIOT 
WŁADAJĄCY 
NIERUCHOMOŚCIĄ 

      

          

 
 

 

Id: ZGEFC-GLDFL-PUHKU-DFOWO-LSSTT. Podpisany Strona 1



2  

 

E. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ 
 

E1. NAZWISKO I IMIĘ (OSOBA FIZYCZNA) LUB PEŁNA NAZWA (OSOBA PRAWNA LUB JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA NIE POSIADAJĄCA 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ) 

 

E2.  PESEL (dotyczy osób fizycznych) E3. NIP(dotyczy osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych  

   nieposiadających osobowości prawnej) 

 

E4. ADRES E-MAIL E5. NUMER TELEFONU 

 

F. ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY  
 

F1. KRAJ F2. WOJEWÓDZTWO F3. POWIAT F4. GMINA 

 

F5. MIEJSCOWOŚĆ F6. ULICA F7. NR. DOMU / NR. LOKALU F8. KOD POCZTOWY 

 

F9. POCZTA    

 

G. ADRES NIERUCHOMOŚCI NA KTÓREJ POWSTAJA ODPADY KOMUNALNE (JEŻELI JEST 

INNY NIŻ ADRES W SEKCJI F) 
 

G1. KRAJ G2. WOJEWÓDZTWO G3. POWIAT G4. GMINA 

 

G5. MIEJSCOWOŚĆ G6. ULICA G7. NR. DOMU / NR. LOKALU G8. KOD POCZTOWY 

 

G9. POCZTA    

 

H. OŚWIADCZENIE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ DOTYCZĄCE OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE 
ODPADAMI KOMUNALNYMI 
 

WIELKOŚC 
POJEMNIKA 

 
LICZBA POJEMNIKÓW 
NA MIESIĄC (SZT.) [1] 

 
STAWKA OPŁATY ZA 
POJEMNIK [2] 

 
KWOTA OPŁATY (W ZŁOTYCH) 
[1]X[2] 

       
120 L    ZŁ  ZŁ 

       

240 L    ZŁ  ZŁ 

       

1100 L    ZŁ  ZŁ 

       

7000 L    ZŁ  ZŁ 

Id: ZGEFC-GLDFL-PUHKU-DFOWO-LSSTT. Podpisany Strona 2



3  

       
       

  H1.WYSOKOŚĆ OPŁATY ZA POJEMNIKI  ZŁ 

 

WIELKOŚĆ 
WORKA 

 
LICZBA WORKÓW NA 
MIESIĄC (SZT.) [1] 

 
STAWKA OPŁATY ZA 
WOREK [2] 

 
KWOTA OPŁATY (W ZŁOTYCH) 
[1]X[2] 

       
120 L    ZŁ  ZŁ 

       
       

  H2. WYSOKOŚĆ OPŁATY ZA WORKI  ZŁ 

   

       
       

  
H3. ŁĄCZNA MIESIĘCZNA KWOTA OPŁATY ZA 

GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
(SUMA PÓL H1 i H2) 

 ZŁ 

 

I. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO 
DEKLARACJE 
 

  
J1. MIEJSCOWOŚĆ I DATA J2. CZYTELNY PODPIS 

 

J. ADNOTACJE URZĘDU 

 
 

 

 
POUCZENIE: 

1. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie  z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 
1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2020r. poz. 1427 ze zm.) 
 

Objaśnienia: 
1. Zmiana danych w deklaracji – składana w przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
2. Korekta deklaracji – składana w przypadku dokonywania korekty błędnie podanych danych w uprzednio złożonej deklaracji. 
3. Miesięczną stawkę za pojemniki i worki określa odrębna Uchwała Rady Gminy Grzegorzew, w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty, która jest dostępna w Biuletynie Informacji Publicznej: 
http://bip.grzegorzew.pl 

 
 

KLAUZULA INFORMACYJNA 
 
Zgodnie z art. 13, Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 
związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych osobowych) – zwanego dalej / RODO /. 
 
1. Administratorem Danych Osobowych jest: Wójt Gminy Grzegorzew – w siedzibie Urzędu Gminy w Grzegorzewie, Plac 1000-lecia Państwa 
Polskiego 1, 62-640 Grzegorzew. 
2. Inspektorem ochrony danych osobowych w Urzędzie Gminy w Grzegorzewie jest: insp. Janusz  
Poronin, e-mail: iod@grzegorzew.pl nr telefonu: 63 27 18 255  
3. Dane osobowe są pozyskane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c, Rozporządzenia o ochronie danych osobowych, w związku z art. 6 m ust. 1 pkt 1b 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 2020 poz.. 1439) oraz art. 26 § 1 i 2 ustawy z dnia 17 
czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2020r. poz. 1427 ze zm.) w celu realizacji obowiązku prawnego ciążącego 
na Administratorze.  
4. Dane osobowe mogą być przekazywane podmiotom uprawnionym na mocy przepisów prawa. 
5. Dane osobowe będą przechowywane przez okres, niezbędny do wykonania celu, do którego zostały pozyskane oraz zgodnie z Rozporządzeniem 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 
organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 
6. Osoba przekazująca dane ma prawo do ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania a 
także do przenoszenia danych osobowych. 
7. Każda osoba ma prawo wniesienia skargi do Organu Nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych ul. Stawki 2,                  00 – 
193 Warszawa, gdy uzna, że przetwarzane dane są niezgodne z prawem i naruszają przepisy Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
8. Podanie danych w deklaracji jest wymogiem ustawowym i ich podanie jest obowiązkowe.  

Id: ZGEFC-GLDFL-PUHKU-DFOWO-LSSTT. Podpisany Strona 3

http://bip.grzegorzew.pl/


4  

9. Dane osobowe nie będą poddawane profilowaniu i zautomatyzowaniu.  
 
 
 
 

 
 

Id: ZGEFC-GLDFL-PUHKU-DFOWO-LSSTT. Podpisany Strona 4




